БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

БЛАГОВАР  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ПЕРВОМАЙСКИЙ АУЫЛ СОВЕТЫ                АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ                     СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРВОМАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	ҠАРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	_23.07.2024
	№ 38___
	_23.07.2024

	Первомайский а.

	с.Первомайский

Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих администрации

сельского поселения Первомайский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан и урегулированию

 конфликтов интересов
        В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Законом Республики Башкортостан 16.07.2007 № 453-3 «О муниципальной службе в Республике Башкортостан», Администрация сельского поселения Первомайский сельсовет муниципального района Первомайский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации сельского поселения Первомайский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан и урегулированию конфликта интересов (приложение №1).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Первомайский сельсовет                                                    З.Э. Мозговая
Приложение №1

Утверждено

постановлением администрации

сельского поселения
Первомайский сельсовет
муниципального района Благоварский  район Республики Башкортостан  от 23.07.2024 г. № 38
СОСТАВ

КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРВОМАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВАРСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

Председатель – Мозговая З.Э., Глава сельского поселения Первомайский сельсовет;

Секретарь – Латыпова С.И., управляющий делами администрации сельского поселения Первомайский сельсовет.
Члены комиссии:

Максимова Е.Ю. – специалист администрации сельского поселения Первомайский сельсовет.